
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor rozvoje, investic a majetku

Bratislavská 70, 60147 Brno

O B J E D N Á V K A

ORIM/2020/05558

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

romangale s.r.o.

Křídlovická 981/25

60300 Brno 3

IČO: 06907768

DIČ: CZ06907768

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

Zpracování a vyhotovení projektové dokumentace k areálu u Svitavského nábřeží v k.ú. Zábrdovice. Jde o
vyhotovení projektové dokumentace pro rekonstrukci stávajících objektů včetně jejich napojení k inženýrským
sítím. Předpokládaná investiční cena rekonstrukcí objektů do 3.5 mil Kč, areálové zpevněné plochy, parkovací
stání a komunikace, přípojky k IS cca do 1 mil Kč. Termín na zpracování PD činní maximálně 40 dnů po
podpisu objednávky.

Rozsah projektových prací se sestává ze:

Zpracování stávajícího stavu (částečná pasportizace obou objektů)
Zpracování ST průzkumu, posouzení a návrh statického zajištění obou objektů
Architektonické studie, podklad pro zpracování dalších stupňů PD
Dokumentace pro provedení stavby (rekonstrukce objektů, inženýrské sítě), dle vyhl. Sb. Č. 499/2006 a
tendrová dokumentace v rozsahu pro výběr zhotovitele stavby
Zpracování podrobného propočtu rekonstruovaného stavebního objektu na p.č. 1111/20, dále
zpracování propočtu rekonstrukce objektu na p.č. 1112, propočet přípojek inženýrských sítí (voda,
oddílná kanalizace, elektrika) a podrobný propočet areálových rozvodů do rekonstruovaných objektů
(voda, kanalizace, elektro). Rovněž vypracování podrobného výkazu výměr, který bude sloužit jako
dostatečný podklad a součást tendrové dokumentace na výběr zhotovitele stavebních prací.

Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a je členěna po jednotlivých fázích takto:

- Zaměření stávajícího stavu 30 000,-Kč

- Zpracování stavebně technického průzkumu, návrh statického zajištění staveb 40 000,-Kč

- Architektonická studie, podklad pro zpracování dalších stupňů PD 40 000,-Kč

- Dokumentace pro provedení stavby, vč. všech profesí, VV, rozpočet, kamerové zkoušky 190 080,-Kč

Cena je stanovena dohodou na 300 080,00 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků



Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu
§ 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 19.07.2020

V Brně: 09.06.2020

vedoucí odboru rozvoje, investic a majetku

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo
objednávky.
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.


